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Daftar Absensi Mahasiswa
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Total
Hadir

1
201910415011 - ALIF
SYAUQI RAHMAN V V V V X V V V V V V V V V V X 14

2
201910415090 -
ALISSA RIZKY
RAMADHANTI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

3
201910415174 -
ANANDA RAHMAN
NURFAUZI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

4
201910415450 -
ANASTASIA SEVRIA
ANGELIA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

5
202010415032 -
ANDREA SHEFIRA
BERIKA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

6
201910415211 -
ANISA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15

7
201910415049 -
ANISA SETYA
ANDINI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

8
202010415390 -
ANNANDA LUCKY
WIDAYANTO

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

9
202010415135 -
ARWA SALSABILA
SUHENDAR

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

10
202010415278 -
BAGUS CANDRA
WIGUNA

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

11

201910415053 -
CHRISTINE
TRIANITA
YOLANDA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

12
201910415003 -
DARIN SEKAR
ARDINA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

13
201910415170 -
DIMAS HERMAWAN
SULISTIYO

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

14
202010415157 -
DINDA NABAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15

15

201910415239 -
DWIKY
NURROCHMAN
SUSANTO

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

16
201910415092 - EDY
SUDRAJAT V V X X V V V V V V V V V V V X 13

17
201910415035 - Farah
Laila Fazriah V V V V V V V V V V V V V V V X 15

18
201910415302 -
FARHAN
HAFIZHUDIN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

19
202010415260 - FITO
APRIADY V V V V V V V V V V V V V V V X 15

20
201910415027 -
HERLIN ANINTIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

21
201910415238 - IBNU
FAJAR PRIATNA V V V V V V V V V V V V V V V X 15

22
201910415311 -
JONATHAN
RONDONUWU

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

23
202010415293 -
JORDI SETIAWAN V V X X V V V V V V X X V V V X 11
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24 201910415046 - JULIA
RAHMAWATI HILMA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

25 201910415129 -
LATIPAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

26 201910415076 -
LEONARDO

X X V V V V V V V V V X V V V X 12

27 201910415045 -
MELATI ANGGRAINI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

28 202010415247 - MITA
MUTIARA

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

29

201910415228 -
MOCHAMMAD
HAMZAH FADILAH
HINDUAN

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

30
201910415199 -
MUHAMAD ARIQ
BAYU PRADIPTA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

31
201910415145 -
MUHAMMAD RAFLI
MUBAROK

V V V X V V V V V V V V V V V X 14

32
201910415352 -
MUHAMMAD RIFQO
AGRIN AL-YAFII

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

33
202010415098 -
NADHIRA
KHOIRUNISA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

34

201910415048 -
NOTRIA
ANDREYANSYAH
PUTRA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

35
202010415130 -
NOVITA MAUDY
PRATIWI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

36
201910415358 - PIPIN
YOGA ARYA
PRATAMA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

37
202010415385 -
RAIHAN NOUVAL
LATIF

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

38 201910415458 - RARA
REFLI NURDIANI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

39 201910415237 - RIRIN
RESTI WULANDARI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

40
201910415084 -
SALSABILA EKA
DAMAYANTI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

41
201910415021 -
SASTIA PRAMA
PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

42 201910415059 -
SEVIRA ZAHWA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

43
201910415169 -
SHELBI
OKTAFERINA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

44 201910415166 - SITI
ZAHRA HANIFA

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

45
202010415362 -
SYIFA RAHMA
SYADIWA

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

46
201910415354 -
THASYA HANNA
FITRIAH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

47 201910415371 -
TIARA DEWI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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ASMARANI

48
202010415138 -
VERONIKA DEVI
YUNIKE PUTRI

V V V V V V V V V V V V V V V X 15

49
202010415372 -
YUWAN RIZKI
ARIEFIYANTO

V V V V X V V V V V V V V V V X 14

50
202010415330 -
ZUYYINA LUTFIAH
ELMUSFIROH

V V V V V V V V V V V V V V V X 15



Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-4169 - Produksi Media TV Kelas Kuliah : 7A2

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 201910415003 - DARIN SEKAR ARDINA 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
2 201910415011 - ALIF SYAUQI RAHMAN 93 77.00 76.00 63.00 75.40 B+
3 201910415021 - SASTIA PRAMA PUTRI 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
4 201910415027 - HERLIN ANINTIA 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
5 201910415035 - Farah Laila Fazriah 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
6 201910415045 - MELATI ANGGRAINI 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
7 201910415046 - JULIA RAHMAWATI HILMA 100 72.00 76.00 75.00 77.00 A-
8 201910415048 - NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA 100 76.00 61.00 77.00 72.60 B+
9 201910415049 - ANISA SETYA ANDINI 100 72.00 76.00 75.00 77.00 A-

10 201910415053 - CHRISTINE TRIANITA YOLANDA 100 76.00 69.00 77.00 75.80 B+
11 201910415059 - SEVIRA ZAHWA 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
12 201910415076 - LEONARDO 79 75.00 69.00 80.00 74.00 B+
13 201910415084 - SALSABILA EKA DAMAYANTI 100 72.00 76.00 75.00 77.00 A-
14 201910415090 - ALISSA RIZKY RAMADHANTI 100 72.00 76.00 78.00 77.60 A-
15 201910415092 - EDY SUDRAJAT 86 73.00 76.00 78.00 76.50 A-
16 201910415129 - LATIPAH 100 76.00 67.00 63.00 72.20 B+
17 201910415145 - MUHAMMAD RAFLI MUBAROK 93 77.00 67.00 80.00 75.20 B+
18 201910415166 - SITI ZAHRA HANIFA 100 76.00 67.00 63.00 72.20 B+
19 201910415169 - SHELBI OKTAFERINA 100 76.00 67.00 63.00 72.20 B+
20 201910415170 - DIMAS HERMAWAN SULISTIYO 93 76.00 69.00 63.00 72.30 B+
21 201910415174 - ANANDA RAHMAN NURFAUZI 100 76.00 69.00 63.00 73.00 B+
22 201910415199 - MUHAMAD ARIQ BAYU PRADIPTA 100 76.00 67.00 80.00 75.60 B+
23 201910415211 - ANISA RAHMADANI 100 72.00 76.00 75.00 77.00 A-

24 201910415228 - MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH
HINDUAN 100 76.00 76.00 76.00 78.40 A-

25 201910415237 - RIRIN RESTI WULANDARI 100 73.00 63.00 78.00 72.70 B+
26 201910415238 - IBNU FAJAR PRIATNA 100 77.00 67.00 77.00 75.30 B+
27 201910415239 - DWIKY NURROCHMAN SUSANTO 100 76.00 67.00 80.00 75.60 B+
28 201910415302 - FARHAN HAFIZHUDIN 100 75.00 76.00 80.00 78.90 A-
29 201910415311 - JONATHAN RONDONUWU 100 76.00 69.00 63.00 73.00 B+
30 201910415352 - MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII 100 76.00 76.00 76.00 78.40 A-
31 201910415354 - THASYA HANNA FITRIAH 100 76.00 67.00 80.00 75.60 B+
32 201910415358 - PIPIN YOGA ARYA PRATAMA 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
33 201910415371 - TIARA DEWI ASMARANI 100 76.00 67.00 80.00 75.60 B+
34 201910415450 - ANASTASIA SEVRIA ANGELIA 100 73.00 76.00 75.00 77.30 A-
35 201910415458 - RARA REFLI NURDIANI 100 76.00 67.00 63.00 72.20 B+
36 202010415032 - ANDREA SHEFIRA BERIKA 100 76.00 69.00 77.00 75.80 B+
37 202010415098 - NADHIRA KHOIRUNISA 100 72.00 76.00 76.00 77.20 A-
38 202010415130 - NOVITA MAUDY PRATIWI 100 72.00 76.00 76.00 77.20 A-
39 202010415135 - ARWA SALSABILA SUHENDAR 100 76.00 69.00 77.00 75.80 B+
40 202010415138 - VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI 100 72.00 76.00 76.00 77.20 A-
41 202010415157 - DINDA NABAWIYAH 100 74.00 69.00 76.00 75.00 B+
42 202010415247 - MITA MUTIARA 93 73.00 60.00 78.00 70.80 B
43 202010415260 - FITO APRIADY 100 73.00 63.00 78.00 72.70 B+
44 202010415278 - BAGUS CANDRA WIGUNA 93 73.00 60.00 78.00 70.80 B
45 202010415293 - JORDI SETIAWAN 71 75.00 69.00 80.00 0.00 E
46 202010415330 - ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH 100 75.00 69.00 76.00 75.30 B+



47 202010415362 - SYIFA RAHMA SYADIWA 93 73.00 63.00 78.00 72.00 B+
48 202010415372 - YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO 93 73.00 63.00 78.00 72.00 B+
49 202010415385 - RAIHAN NOUVAL LATIF 100 73.00 63.00 78.00 72.70 B+
50 202010415390 - ANNANDA LUCKY WIDAYANTO 100 73.00 60.00 78.00 71.50 B


